
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Num. 

149 

151 

143 

150 

154 

153 

147 

148 

159 

155 

160 

161 

156 

158 

164 

157 

165 

179 

162 

166 

144 

170 

174 

168 

163 

177 

172 

169 

167 

176 

175 

178 

Nome 

PITASSI ENRICO DANIELE 
DE LUCA MICHAEL 
TURCO ANTONIO 
CONTINENZA ANDREA 
SIMONELLI SIMONE 
DI GIORGIO NICOLAS 
DI GIOSAFFATTE STEFANO 
DI GIOVANNI ANDREA 
MERLINI FEDERICO 
GRECO ALESSANDRO 
DI GIORGIO JONATAN 
CINALLI THOMAS 
GRECO PIETRO 
CACCAVELLI VINCENZO LUIGI 
MANNA LEONARDO 
MASI VALERIO 
PALOZZI LUIGI 
DRILJON TAFESKI 
FERRI ANTONIO PIO 
DE TOLLIS ALESSIO 
D'ERRICO ALFONSO 
ABBONIZIO MATTIA TOMMASO 
PITARDI GIOVANNI PIO 
TATULLI NICOLAS 
MANNA GIUSEPPE 
BUX VINCENZO 
PALLIZZI MATTEO 
GUERRA MATTEO 
ANTENUCCI ANTONIO 
VOLGARINO CARLO 
FUSCHI ANDREA 
MANNA ALESSANDRO 

Motoclub/Team 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GIORNALIERA 

GRAK RACING TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GIORNALIERA 

MUD AND PASSION OFFROAD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

GIORNALIERA 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GIORNALIERA 

Classe 
MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

YOUNG 125 CC 

YOUNG 125 CC 

MX2 

MX2 

85 PRO 

YOUNG 125 CC 

85 PRO 

85 PRO 

YOUNG 125 CC 

YOUNG 125 CC 

85 PRO 

YOUNG 125 CC 

JUNIOR 85 CC 

MX2 

85 PRO 

JUNIOR 85 CC 

MX1 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

JUNIOR 85 CC 

85 PRO 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

JUNIOR 85 CC 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:13.988 
2:14.855 
2:16.265 
2:16.850 
2:17.215 
2:17.376 
2:18.222 
2:18.726 
2:22.044 
2:22.234 
2:23.903 
2:23.909 
2:24.556 
2:24.936 
2:27.596 
2:28.793 
2:30.506 
2:31.729 
2:32.550 
2:36.760 
2:37.650 
2:37.936 
2:38.165 
2:39.030 
2:40.048 
2:40.676 
2:44.122 
2:44.185 
2:44.362 
2:52.226 
3:05.071 
3:29.312 

Diff 

0.867 

2.277 

2.862 

3.227 

3.388 

4.234 

4.738 

8.056 

8.246 

9.915 

9.921 

10.568 

10.948 

13.608 

14.805 

16.518 

17.741 

18.562 

22.772 

23.662 

23.948 

24.177 

25.042 

26.060 

26.688 

30.134 

30.197 

30.374 

38.238 

51.083 

1:15.324 

Marca 

KTM4T 

SUZUKI4T 

SHERCO4T 

KTM4T 

BETA2T 

Fantic 

HONDA4T 

HONDA4T 

KTM2T 

BETA2T 

KTM2T 

KTM2T 

BETA2T 

BETA2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

HONDA4T 

KTM2T 

KTM2T 

BETA4T 

KTM2T 

--- MOTO - 

KTM2T 

SUZUKI2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.867 

Velocità  Media 

80,604 

Miglior tempo sul giro 

2:13.988 

Velocità Migliore 

80,604 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace 

Cross Test MX / MINI Enduro 

PS11 

Gara (1 Giri) 

San Paolo (FG) 3,000 km 

02/10/2022 15:30 

Trofeo Centro Italia 2022 - Abruzzo Promorace 6^ Prova - S. Paolo (FG)


